
W VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ Pouš&#39;řovmxŮ óesms Repuaukv

Příjemce:

ARCHITEKTURA 8. INTERIER
SIMUNEK a. PARTNERS

Náměstí 75/15

757 01 Valašské Meziříčí

!Č:11174412
„W

Á/

V Praze dne 26. 2. 2018

Cj.: 1/160/327994-2018

Objednávka pasportizace budovy pobočka VoZP ČR, U Botanické zahrady 11, Olomouc.
Objednáváme u Vás realizaci pasportizace budovy pobočky VoZP ČR, U botanické zahrady 11,Olomouc - měřítko 1 : 50 die zasfané cenové nabídky,

Cena za zpracování pasportizace bez DPH činí 67.500,-
XXXX
vč. DPH 81.675,- Kč.

X
X

S pozdravem

XX XXX

XXXXXXXXXXXXXXXX
reditel OOPn

XXXX
XXXX XXXXXXXXXXXX

XX

X XXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XX XXXXX XXXXX XXX

www vozp cz

mrolinxa 844 888 858



m
VDJENSKÁ znnavoml POJIŠTOVNA

O cesxe REPUBLIKY

Akceptace objednávky a souhlas s uveřejněním

Níže podepsaný dodavatel akceptuje objednávku VoZP ČR zaslanou mu dne 26. 24 2018

(číslo jednací 1/180/327994-2018) a zároveň bere na vědomí, že závazky vzniklé na základě

objednávky převyšující 50.000,- KČ bez DPH podléhají uveřejnění v Registru smluv bez jakýchkoli
omezenl. a to s odvoláním na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštnlch podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování techto smluv a o registru smluv v platném zneni (dále „zákon&quot;). Vpřlpadě. že

dodavatel považuje některé údaje uvedené vobjednávce či v jiných souvisejících dokumentech za

obchodní tajemství, zavazuje se současně s doručením této akceptace odpovědnému pracovníkovi
VoZP ČR sdělit, které udaje žádá vsouladu se zákonem a ochranou obchodnlho tajemství
anonymizovat.

Dodavatel souhlasí, že jakékoli změny uveřejněné objednávky musi být učíněny písemně a jako
takové musí být uveřejněny v Registru smluv, a že za datum platného uzavřenl smluvního vztahu se

považuje datum doručení tohoto souhlasu do VoZP ČR. Učiněná objednávka je však ze zákona

účinná až dnem uveřejnění v Registru smluv.

XXX

XXX

X XX

X

X

X

XX

VPraze dne: 0%Á7 „20/09 XXX
XX

X

XXX
XXXXXX
XX

XXXXXX XXXXX
XXXX

XX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XX X XXX

XXXXXXX

X

\&#39;NN/1107.9 c:

infolinka 844 BBB usa


